关于组织参加迪拜国际纸制品展、香港国际印刷包装展和参观德国德鲁巴印刷展的通知

各会员企业：

2012年是落实“十二五”规划的关键之年，为了认真贯彻上级关于“走出去”的战略，进一步开拓国际印刷包装市场，我们在认真总结往年组织企业参加迪拜文具展、香港印刷包装展和组织参观日本国际印刷展、英国伯明翰印刷展的经验基础上，决定今年继续做好参加迪拜、香港展会和参观德鲁巴印刷展的工作，现将有关事项通知如下：

一、组织参加中东（迪拜）国际纸制品、办公用品世界展览会

2012 年中东（迪拜）国际纸制品、办公用品世界展览会由世界著名的法兰克福展览公司在现代的气派的迪拜国际展览中心所举办，是中东地区规模与影响力最大与最专业的文具展之一。迪拜素有“中东的香港”之美誉，是阿联酋的金融经济中心，以其自由宽松的经济政策、得天独厚的地理位置、完善齐备的基础设施，迅速成为中东地区的交通枢纽和最大的货物集散地，辐射范围包括全中东地区、欧洲、亚洲、非洲等地。展会经过深入调查与资源整合，强势为企业打造一个开拓中东市场的有效展览平台，搭建了一座良好的沟通桥梁，让您有机会接触更多客户资源，了解市场发展趋势。

1、展览时间：2012 年3 月6 日- 8 日。
2、展览产品：文具礼品、包装产品、创意产品、贺卡/日历、学校用品、办公耗材、办公用纸/透明纸等。
3、展览地点：迪拜国际展览中心。
4、收费标准：
①报名费：人民币2500元/企业，包括各类文件、通信联络、宣传费等。

②摊位费：32000元/9平方米标准摊位，转角加收2000元。
③人员出行费：RMB18000，展期6天随团收费标准（含1天当地旅游考察），包含住宿费、车费、导游费等，含国际往返机票，个人零用费需自理。
④签证费：1000元/人，加急费500元。

⑤运输费：3000元/立方米，不足一立方米按一立方米计，以此类推。展品运费包括展品从海运至展馆之单程运输费用，其中含样品集货和国内外清关费用，但不包括展品关税。
二、组织参加第七届香港国际印刷及包装展

香港国际印刷及包装展已发展成为举足轻重的业内盛会，特别是在增长蓬勃的亚洲区，其地位更为重要。我会从2006年开始已经连续组织参加了六届展会，收到了较好的参展效果。第七届香港国际印刷及包装展预计比往届规模更大。

1、展览时间：2012年4月27日-4月30日。
2、展览地点：香港亚洲国际博览馆。
3、收费标准：
①报名费：人民币2000元/企业，包括各类文件、通信联络、宣传费等。

②摊位费：9平方米基本摊位：港币21321元，9平方米连设施摊位：港币22392元；12平方米基本摊位：港币28428元，12平方米连设施摊位：港币29856元。
③人员出行费：与往年基本相同。
三、组织参观德国印刷展/德鲁巴印刷展览会

德鲁巴印刷展是国际著名印刷展览会之一。从1951年开始，每四年在德国杜塞尔多夫举办一届。该展会被誉为印刷界的奥林匹克。其不仅预示了未来四五年内印刷技术的发展趋势，而且为印刷界企业提供了一个理想的商贸洽谈平台。届时世界著名的印机器材制造商将展示反映当代印刷最新发展趋势的新技术、新工艺、新设备、新材料，并发布相关的大量信息。该展览会规模大、观众多、展出效果好。作为体现国际印刷技术发展里程碑的展会，德鲁巴印刷展为广大业内人士提供了难得的机会来了解未来印刷技术及印刷工业发展的方向，亲身体验最新的科技成果。在参观展会期间，还将组织到德国、法国、意大利、荷兰、比利时、卢森堡等国考察旅游。

1、展会时间：2012年05月3日 -16日。
    2、展会地点：杜塞尔多夫国际展览馆。
    3、参观费用：人民币2万左右。
希各企业接通知后，有意参加上述展会的请及时与县印刷包装行业协会、浙江时代国际展览服务有限公司联系报名。

协会电话：0577-64250181  时代展览公司电话：0571-87023570 87297493

协会传真: 0577-64250181  时代展览公司传真0571-87297482
苍南县印刷包装行业协会

2012年1月6日

PAGE
2